

Fornecedor: 6999-0 PR TELECOM COMERCIO E

CNPJ/CPF: 11.784.531/0001-39

Telefone: 44 3227 1270

Status: Habilitado

E-mail: PRTELECOM@PRTELECOM.

Representante: 6917-5 MARCELO A PAPA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA									
1	10297-APARELHO DE AR CONDICIONADO	12,00	UNID	Classificado	ELGIN		1.780,00	21.360,00	
2	10300-APARELHO DE DVD	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL		155,00	155,00	
3	10296-AQUECEDOR PORTÁTIL (POTÊNCIA DE	7,00	UNID	Classificado	MONDIAL		245,00	1.715,00	
4	10376-BEBEDOURO/PURIFICADOR	2,00	UNID	Classificado	LIBELL		755,00	1.510,00	
5	10299-COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	5,00	UNID	Classificado	NTC DESKTOP		2.930,00	14.650,00	
6	10304-COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	1,00	UNID	Classificado	ACER		2.450,00	2.450,00	
8	10302-IMPRESSORA LASER COMUM	1,00	UNID	Classificado	HP		980,00	980,00	
9	10303-NO BEAK (COMPUTADOR) POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	NHS		2.000,00	4.000,00	
10	10298-PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW	1,00	UNID	Classificado	EPSON		3.050,00	3.050,00	
11	10305-TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 M	1,00	UNID	Classificado	NARDELLI		690,00	690,00	
12	10306-TELEVISOR EM LED DE 42" HDMI	2,00	UNID	Classificado	AOC		1.800,00	3.600,00	
Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES									
1	10308-ARMÁRIO EM AÇO DE 1800 X 700 MM	19,00	UNID	Classificado	VEGEL		650,00	12.350,00	
2	10309-ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS, AÇO /	1,00	UNID	Classificado	CHS		1.100,00	1.100,00	
3	10307-ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS PARA	1,00	UNID	Classificado	VEGEL		520,00	520,00	
4	10310-BALDE A PEDAL (POLIPROPILENO,	12,00	UNID	Classificado	JSN		100,00	1.200,00	
5	10311-BALDE LIXEIRA EM AÇO / FERRO	1,00	UNID	Classificado	PURIMAX		70,00	70,00	
7	10313-CADEIRA (AÇO/FERRO PINTADO,	27,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		90,00	2.430,00	
8	10315-ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO	6,00	UNID	Classificado	CHS		300,00	1.800,00	
9	10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG /	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		345,00	1.725,00	
10	10316-LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM	17,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		370,00	6.290,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
11	10320-MESA DE ESCRITÓRIO (BASE EM	7,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		300,00	2.100,00	
12	10317-MESA DE REUNIÃO	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		500,00	500,00	
13	10319-MESA PARA COMPUTADOR (BASE E	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		500,00	500,00	
14	10318-Mesa para Impressora (aço/ferro pintado,	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		160,00	160,00	
15	10321-POLTRONA HOSPITALAR - ESTOFADA -	4,00	UNID	Classificado	CHS		1.000,00	4.000,00	

Lote: 3 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

1	10322-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	1,00	UNID	Classificado	BALMAK		1.500,00	1.500,00	
2	10323-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2,00	UNID	Classificado	BALMAK		1.000,00	2.000,00	
3	10324-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	1,00	UNID	Classificado	BALMAK		2.000,00	2.000,00	
6	10329-CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO OBESO	2,00	UNID	Classificado	PROLIFE		1.450,00	2.900,00	
7	10328-CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA -	1,00	UNID	Classificado	PROLIFE		1.150,00	1.150,00	
8	10327-CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE -	1,00	UNID	Classificado	CHS		470,00	470,00	
12	10340-CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UNID	Classificado	CERTEC		1.000,00	1.000,00	
32	10354-MESA GINECOLÓGICA EM AÇO /	1,00	UNID	Classificado	CHS		1.100,00	1.100,00	
39	10344-SELADORA (APLICAÇÃO - GRAU	3,00	UNID	Classificado	STERMAX		2.000,00	6.000,00	
40	10334-SUPORTE DE SORO - PEDESTAL	2,00	UNID	Classificado	CHS		300,00	600,00	

Lote: 4 EQUIPAMENTOS HODONTOLÓGICOS

6	10361-COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	PRESSURE		2.500,00	2.500,00	
---	-------------------------------	------	------	--------------	----------	--	----------	----------	--

Total da Proposta: 110.125,00